
SDH Nová Ves 
 

Moravskoslezský kraj 

 

SDH Nová Ves reprezentuje nejmenší městský obvod v Ostravě, 
který má přibližně 800 obyvatel. Náš obvod se nachází téměř v centru 
Ostravy a z pravé strany naší hranici tvoří řeka Odra. Jestli někdo může 
říct, že bydlí na vesnici a přitom ve městě, tak jsme to právě my. Sbor, 
který reprezentujeme, tedy SDH Nová Ves byl založen v roce 1896 a 
k dnešnímu dni má 109 členů. 

Naše současné družstvo dorostenek je z části tvořeno týmem, 
který se probojoval na MČR před dvěma lety ve Svitavách a z části zcela 
novými tvářemi. No věk hold nejde zastavit a i my stárneme. Do 
trénování jsme se pustili hned, jak nám to proti epidemiologická 
opatření dovolily. Přes útrapy a strasti okresního kola se nám podařilo 
vyhrát i kolo krajské a tak jsme tady v Zábřehu na Moravě a zkusíme 
ukázat něco z toho mála, co jsme stihli natrénovat. 

Naše družstvo tvoří: Lucie Fialová, Karolína Lefnerová, Julie 
Ondráčková, Nikol Tichá, Tereza Lyčková, Eliška Sapíková, Karolína 
Horčičková a Bára Kotásková. A co říci na závěr? Mistrovství si prostě 
jedeme společně užít, nebudeme se stresovat a všem našim 
soupeřkám přejeme hodně štěstí a zejména radost ze sportu, který 
nám tolik chyběl!!! 
  
 


